DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000665 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de setembro de 2024 Ano 8

Contrato

Comissão Permanente de
L ic i tação

FL_____________

Construi r

RESUMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 010/2024

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 018/2023

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no CNPJ sob o nº 11.175.842/0001-09,

com sede administrativa Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim

Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: POSTO SKALLA DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI, CNPJ

96.826.375/0001-84

Objeto: RESCISÃO DO CONTRATO 010/2024 QUE VISA CONTRATAÇÃO DE

SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSUMO (COMBUSTIVEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONVÊNIO Nº

224-2019 - SIM - CAR SDR E SEUS ADITIVOS, DE RESPONSABILIDADE DO

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL

DA BAHIA.

Data da Rescisão Contratual: 01/08/2024.

Teixeira de Freitas, 01 de agosto de 2024.

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3007E3AF122FC06E074C9449E9E4C54

		2024-09-06T15:55:54-0300